
 

 

东莞市教育信息中心硬件运维项目采购公告 
 

东莞市教育信息中心硬件运维项目进行公开招标采购，欢迎

符合资格条件的供应商投标。 

一、采购项目名称：东莞市教育信息中心硬件运维项目 

二、采购项目预算金额（元）：353900.00 

三、采购数量：一项 

四、采购项目内容及需求： 

采购项目名称：东莞市教育信息中心硬件运维项目； 

 
序号 分项名称 具体服务内容 数量 单位 

1 VPN 设备 VPN 设备维修保护 1 年 

2 东莞市教育信

息中心硬件运

维项目 

11 台超融合设备 NX-6035-G5 

1 年 

2 台负载均衡 APV3600 

2 台赛姆科技 稽核系统 V5.0 JH-4010-SC 

1 亚信科技深度威胁发现设备 
（TDA 11200） 

2 台万兆核心交换机 H3C 12508X-AF 

2 台堡垒机：SAS NX3 Series 

2 台 WAF：NX5-P2020A 

 高考大屏维护   

东 莞 市 教 育 局 



五、供应商资格条件： 

1.供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定，即供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：具有独立

承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制

度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税

收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在

经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。 

2.供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关

系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。 

3.供应商须一手完成该项目，不得转包。 

六、报名事项 

符合资格的供应商应当在 2020 年 8 月 14 日至 2020 年 8 月

20 日期间报名，并提交如下材料，领取招标文件。 

1.投标人将以下证明材料原件扫描并按要求命名： 

（1）法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书）

等证明文件，文件名为“***营业执照或事业单位法人证.PDF”； 

（2）基本开户银行出具的资信证明，文件名为“***公司开

户银行证明.PDF”； 

（3）法定代表人身份证正、反面，文件名为“***身份

证.PDF”。 

2.投标人基本情况（）： 

投标人名称 联系人 联系电话 电子邮箱 

    

—2— 
 

https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A2%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A2%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao
https://www.baidu.com/s?wd=%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E8%B5%84%E9%87%91&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao


文件名为“***公司基本情况.doc” 

3.以上所有文件压缩打包，命名为“***公司投标报名材料”

发送至 340272074@qq.com。 

4.投标人资料经审核符合要求的，可以到东莞市教育局获取

项目招标文件。 

5.招标文件领取地点及时间：东莞市教育局 7 号楼 703 室，

2020 年 8 月 19 日-20 日，上午：9:00-12:00，下午：14:30-15:30。 

七、投标截止时间：2020 年 8 月 25 日上午 9 时。 

八、提交投标文件地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机

关二号大院 7 号楼 5 楼会议室。 

九、开标时间：2020 年 8 月 25 日上午 9 时。 

十、开标地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机关二号大

院 7 号楼 5 楼会议室。 

十一、本公告期限自 2020 年 8 月 14 日 至 2020 年 8 月 20

日止。 

十二、联系事项  

1.采购人：东莞市教育局  地址: 广东省东莞市东城区八一

路 1 号机关二号大院 

2.联系人：黄先生 ，联系电话: 0769-23126128，邮编: 523000 

 

 

                       发布人: 东莞市教育局 

                     发布时间: 2020 年 8 月 14 日 

—3— 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公开方式：主动公开 

—4— 
 


	东莞市教育信息中心硬件运维项目采购公告

